一、依據本會第十三屆第一次會員代表大會決議辦理。

二、公告第十三屆新任理事（含陳春生理事長為當然理事）、監事，第七屆員工董事諮

詢會議勞方委員，出席高雄市機械總工會第十二屆會員工會代表，出席高雄市產

業總工會第七屆會員工會會代表補選當選名單，詳如附件所示。(本名單排列係依

單位順序排序)

三、敬請惠予公告轉達同仁週知，謝謝！。

理事長  魏  肇  津  敬啟

第 1頁,共 2頁                                Organizer 主辦人：     蔡東武

                                             Tel       電  話：      5550

【續背面】

To 受文者： 小組長、各一級單位

From發文者： 企業工會 Date日期： 106.12.27

Copy to 副本抄送： 本會理、監事、代表;A11;A14 Ref.No 文號： 106-UN12-409

Subject 主旨：

本會第十三屆理、監事，第七屆員工董事諮詢會議勞方委員，出席高雄市機械

總工會第十二屆會員工會代表，出席高雄市產業總工會第七屆會員工會代表補

選當選名單公告。

Memorandum備忘錄

請送

本會第十三屆理事選舉當選名單（共計 27名）

A23  郭冠佐 C346 鄭村成 T423 林煌宗 T6S  林志明 W111 黃世豪

W161 薛佰禧 W211 林興石 W222 王國賢 W262 謝明寬 W263 陳春生

W265 郭豐昇 W322 彭漢廷 W332 趙家興 W353 周宜璋 W362 王寬澤

W374 謝春萬 W434 吳清松 W521 楊益全 W566 羅紹朋 W623 楊乙記

W6C5 林仁興 Y415 王漢仁 Y421 林于敬 Y465 吳進明 Y552 徐進財

Y565 陳克弘 Y642 張政祺

本會第十三屆監事選舉當選名單（共計 9名）

C11  邱良義 T213 黃  在 W131 葉士育 W391 林木林 W423 盧隱人

W541 羅日城 W635 陳信傑 W651 許誌雄 Y523 林桂維

本會第七屆員工董事諮詢會議勞方委員選舉當選名單（共計 4名）

F250 杜敬忠 W2S3 黃炫琳 W331 張貴清 W71 鄭儒鴻

出席高雄市機械總工會第十二屆會員工會代表當選名單（共計 13名）

F42  楊憲昌 T12  邱文鐘 T26  王文傑 T29  曾登恩 T74  許誌文

W113 孫基生 W231 蔡政憲 W241 楊貞盈 W251 高嘉懌 W354 周華龍

W354 陳課銘 W71  歐煌章 Y572 江建霖

出席高雄市產業總工會第七屆會員工會代表補選當選名單（共計 1名）

W241 楊貞盈

（本名單排列係依單位順序排序）